

§ 28 Information om Planerat projekt för genomförande av den regionala livsmedelsstrategin – ett samarbete mellan Region Västerbotten och länets kommuner
RUN 62-2023

Sammanfattning

Regional utveckling arbetar med att ta fram ett projekt som ska skapa förutsättningar för ett sammanhållet ledarskap och genomförande av den regionala livsmedelsstrategin på regional nivå. På lokal nivå ska projektet arbeta med näringslivsutveckling inom livsmedelssektorn. Arbetet på lokal och regional nivå ska skapa kraft och synergi och bidra till genomförandet av den regionala livsmedelsstrategin. Beträffande bemanning är den preliminära huvudidén att projektet ska finansiera tre personer som kan arbeta praktiskt i kommunerna och en person på Region Västerbotten. Ambitionen är att söka regionala utvecklingsmedel och även gå in med kommunala medel samt eventuellt arbetstid.

Process

Höst 2022: En diskussion har påbörjats med Umeå och Skellefteå kommuners näringslivskontor där det finns ett stort intresse för projektet och även att gå in med egna medel i projektet.

13 januari: Projektidén har diskuterats på kommunchefsforum. Även kommunchefsgruppen visade intresse för projektet och gjorde konstruktiva inspel

23 januari: R10:s näringslivschefer sammanträdde och utsåg näringslivschef Ulrika Olsson i Vilhelmina som kontaktperson och representant för inlandskommunerna

27 januari: PKD sammanträder för information och inspel

2 feb Ev kort information på RUN AU

14 februari Näringslivskontoren kallas av Region Västerbotten till ett nätverksmöte där bland annat denna projektidé s har nätverksmöte den 14 februari och tanken är då att ha lite mer tydliga förslag att lägga fram

16 feb Information på RUN

feb-mars Arbete med ansökan tillsammans med kontaktpersoner för Umeå, Skellefteå och en eller två representanter för inlandskommunerna

21 mars Sista ansökningsdag

Förslag till beslut

Richard Carstedt (S) föreslår bifall i enlighet med förvaltningens förslag lydande: Informationen noteras.

Beslut

Regionala utvecklingsnämndens
arbetsutskott

Sammanträdesdatum
2023-02-02

Förslag till regionala utvecklingsnämnden:

Informationen noteras.

Expedieras till

Regionala utvecklingsnämnden

Beslutsunderlag

- Lena Friborgs tjänsteskrivelse